拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社製品『ローレル取手』・『アルファ取手』ですが、同系統の金属取手でありながら、

これまで 1箱の入数に規則性がなかった為、このたび、面打ち式を 50個に、ハサミ止め式を

30 個に入数を統一する事に致しました。内容のご確認をお願い申し上げます。

敬具
記

商   品   名 入数 掲載 P

HS-34 面打ローレル取手 (座無) HL 50 36

HS-35 面打ローレル取手 (座付) HL 50 36

HS-334 面打ローレル取手 (座無) アンバー 50 36

HS-335 面打ローレル取手 (座付) アンバー 50 36

HS-36 面打アルファ取手 (座無) HL 50 36

HS-37 面打アルファ取手 (座付) HL 50 36

HS-38 面打アルファ取手 (座無) SG 50 36

HS-336 面打アルファ取手 (座無) アンバー 50 36

HS-337 面打アルファ取手 (座付) アンバー 50 36

HS-338 面打アルファ取手 (座付) SG 50 36

HS-431 面打アルファ取手 (座無) パールホワイト 50 7

HS-432 面打アルファ取手 (座無) パールピンク 50 7

商   品   名 入数 掲載 P

HS-94-S ハサミ止ローレル取手 (座付) 片面 アンバー  30※ 36

HS-95-S ハサミ止ローレル取手 (座付) 片面 HL  30※ 36

HS-96-S ハサミ止アルファ取手 (座付) 片面 アンバー 30 36

HS-97-S ハサミ止アルファ取手 (座付) 片面 HL 30 36

HS-98-S ハサミ止アルファ取手 (座付) 片面 SG 30 36

HS-87-S ハサミ止アルファ取手 (座付) 片面 パールホワイト 30 7

HS-88-S ハサミ止アルファ取手 (座付) 片面 パールピンク 30 7

HS-89-S ハサミ止アルファ取手 (座付) 片面 パールクリーム 30 7

※「2009 年発行 襖・建具用品カタログ」上の入数表記 50→30 に変更

平成 27 年 12 月 1 日から仕様変更の予定です。
今後とも BIDOOR（ビドー）の製品をよろしくお願い致します。

お得意先様各位

『ローレル取手』・『アルファ取手』 入数統一のご案内

平成 27 年 11 月 28 日
     NO, 4

ビドーニュース  2015 年 12 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/